In illo tempore. Cum audissent quidam de turba sermones ihu dicebant. 7 Hic est uetera pphca. 7 Alii dicebant. hic est xps. 7 Quidam autem dicebant. 7 Num quid agalilea xps uenit. Nonne scriptura dicit quia ex semine dauid & abethleem castello ubi fuerat d' d' xps uenturus e. dissensio itaq. factae in turba. ppter eum. 7 Quidam autem ex eis uolebant adphen dere eu. sed nemo misit in illu manus. 7 Veniunt ergo ministri ad pontifices & phariseos. Quibus illi dixerunt. 7 Quare non adduxistis eum. 7 responderunt ministri. Numqua sic locutus est homo. sicut hic loquitur. 7 Responderunt ergo pharisei. Num quid et uos seducti estis. 7 Numquid aliquis ex principibus credit in eum aut ex phariseis. 7 Sed turba hec que non nouit legem. maledicta sunt. 7 Dicit nichodemus ad eos ille qui uenit ad ihm nocte. qui uisus erat ex ipis. 7 Num quid lex nra iudicat hominem nisi audierit prius ab ipso & cognouerit quid faciat. 7 Responderunt & dixerunt ei. 7 Numquid & tu galileus es. 7 serutare scripturas & uide. quia pphca agalilea non surgit. 7 Creuerunt uniusquisq. in domum suam.

Dne ds nr. qui in his pocius creauis quas ad fragilita **SECRETIA** asirae subsidium condidisti tuo quoq. nomini munera uisisti dicanda constan tribue qs ut euate nobis p sentis auxilium & eternitatis efficiant sacramentum. per dnm nrm. **AD CAUSPT**

il macer non. **de Offerentiis**
cum uerlib. **ediffus. ot graua.**

VI. KL. IUN. NAT. SECURBANI

Sacerdotum dno **Me non ot**
Alleluia. **M. mo. do**
m. dauid & omni man. tuor dno
ant. of. **Verbal. mea. cu. uerib. ediffus**

VEGILIA IN ASCENSIONE

Vocem in eundem **lubilando**
Alleluia. **Confitemini**
domino. **in uocato. nomo. dno. adun**
c. **incog. onet. opera**
dno. **of. Ver. galilei**

quid ad m. m. **aspicim. uos**
in co. **lum. hie. uel. quat**
f. **mp. uel. e. uobis. in co. lum. sic**
uenire. **quom. ad. madum. uidet. cum**
alio. **dno. uos. in co.**
lum. **all.**

Cum. **uenerit. uos**
relum. **cum. uos. illum. deo**
dno. **uiri. aliter. uent. uel. illos**
in. **u. uel. aliter. quater. dico. uent**
f. **uon. e. of. uos. uen. e. uos. uen.**

Hoc autem a semetipso non dixit. sed cum esset pontifex amullius prophetauit
quia ihu moriturus fuerat p gente. 7 tenon tantum p gente. sed ut filios
di querant dispersi congregare in unum. 7 Ab illo ergo die. cogita
uerunt ut interficerent eum. 7 Ihu ergo. iam non palam ambulabat
apud iudaeos. sed habit in regionem iuxta desertum in ciuitatem
que dicitur effrem. 7 T tibi morabatur. cum discipulis suis. 7 **SECRETUM**

non corrigit
Subie
agon
col
celes
celestium ad orientem ad uia

DOMINICA POST ASCEN

Pri nobis misericors ds ut digne tuis semper altaribus seruire
mereamur. & eorum perpetua participatione saluari. p d.
Sumpti sacrificii domine p pccata nostra non desinamur
quod & noxia semper a nobis cuncta depellat per dnm. **SYPER SEPT**
Concede qd omnipotens ds. ut qui p tectione sua gratia querimus liberati
a malis omnibus. securatibimenter seruiamus. p d.

Gaudium domine **SADHI**
uocem meam qua clamaui ad te
ad uia tibi dicit cornu
quod in uultum tuum uultum
tuum domine sequarum neauer
tal faciem tuam ante ad uia uentia

SABB QUANDO DOMINUS PAPA DAT ELEMOSIAM STAT AD SCM PETRUM

Proficiat qsdne plebs tibi dicata pie deuotionis affectu. ut sacris
pacionibus erudita quanto maiestati tue sit gratior
tanto donis pocioribus augeatur. p d. **DE LICIT HIEREMIAE PHET.**

All laudatione
Laudat
Laudat
Laudat

In diebus illis. Dixerunt impu iudaei ad inuicem. Venite cogitamus
contra iustam cogitationes. non enim peribit lex a sacerdote.
neq. consilium a sapiente. nec sermo a propheta. Venite percuciam
eum in lingua. & non attendam ad uniuersos sermones eius.
Attendetne ad me. & audi uocem aduersarij meo. Numquid
redditis p bono malum. quia soderunt foueam animae meae. Re
cordare quod steterim in conspectu tuo ut loquerer peris bonu. & a
uertterem indignationem tua ab eis. Propterea da filios eoy infame.

Replebuntur in bonis domus tu
ac bonum est complurimum
mirabile
Lauda
Qua
SABB
PENTECOSTEN STAT AD SCM

H Danobis obseruancia dne legitima deuotione perfecta. in eum
refrenatione carnis alimonie scia tibi conuersatione placet. p.

I. Lect. Tempus dicitur de Abraham
 II. Lect. Scripturae moysi
 CANT. Atonde colum.
 III. Lect. Adhondore
 CANT. Ymoa facta est.
 III. Lect. Audistis
 CANT. Sicut coruus. Att. Conhe

TRACT. Laudate dnm *ost. in celo*
spiritum tuum & creabuntur
obsequabur faciem tuam sic
gloria domini in seculum la. a. o.
uia. & Benedic anima meo
domino domino deus meus
magnifica tus est uobis non
et deo rom in dulci amie
uis. la. non. sicut uelimen
um & Ceteri
domi. sicut pellon quic
uic quic. supe. rio. ra. eius
qui. dicit. au. lion. ascon. sam
um. & et. co. Unus. festi. uis
ul. die. dicebat. uel. quin. mo
quod. dicit. flamma. dicit. quod. uis

& deduc eos in mangladu. *Flant* uxores eorum absq. liberis & uidue.
 & uirgines interficiant morte. *Iuuenes* eorum confidantur
 gladio inplis. *Audiat* clamor de domibus eorum. *Adducet* enim
 super eos *lignem* repente. *quia* foderunt foueam ut caperent me
 & liquef. ab seonderunt pedibus meis. *Tu aut. dne.* scis omne consi
 lium eorum aduersum me in mortem. *ne* ppiciaris iniquitati eorum
 & peccatum eorum a facie tua non deleatur. *Flant* eorum in con
 spectu tuo. in tempore furoris tui. *dne. ds meus.* **SECUNDUM IOHANNEM**
In illo tempore. *Subleuatis* oculis ihu uicelum. *dixit.* *Pater.* uenit hora
clarifica filium tuum ut filius tuus clarificet te. *Sicut* dedisti po
 testate omni carnis. *ut* omne quod dedisti ei decessit am eternam.
Haec est aut. uita aeterna. *ut* cognoscant te soli dnm ueru. & quem misit
 ihm xpm. *Ego* te clarificaui super terram. *opus* consummaui quod
 dedisti mihi ut faciam. *Et* nunc clarifica me tu pater apud te & ipsi.
 claritate quam habui. *pru*sq. qua mundus eec. apud te. *Manifestaui*
 nomen tuum hominibus. *quos* dedisti mihi de mundo. *In* uerant. & mi
 hi eos dedisti. & sermonem tuum serua uerunt. *Hunc* cognouerunt quia
 omnia que dedisti mihi abs te sunt. *quia* uerba que dedisti mihi didicis.
 Et ipsi acceperunt. & cognouerunt uere quia te exiui. & crediderunt
 quia tu misisti. *Ego* pater rogo. *non* p mundo rogo. *sed* p his quos dedisti
 mihi quia tui sunt. *Et* mea omnia tua sunt. & tua mea sunt. & clarifica
 tus sum in eis. *Et* iam non sum in mundo. & hi in mundo sunt. &
 ego ad te uenio. *Pater* scis. *serua* eos in nomine tuo quia dedisti
 mihi ut sint unu. *sicut* & nos. *Cum* essem cum eis. *ego* serua bane eos

in nomine tuo. Quos dedisti mihi. custodiui. & nemo ex his perit nisi
 filius perditionis ut scriptura impleatur. Nunc autem ad te uenio. &
 haec loquar in mundo. ut habeant gaudium meum impletum in semetip
 sis. Ego dedi eis sermonem tuum. & mundus eos odio habuit. quia non
 sunt de mundo. sicut & ego non sum de mundo. Non rogo ut collas eos
 de mundo. sed ut seruet eos a malo. De mundo non sunt. sicut & ego non
 sum de mundo. Scificas eos in ueritate. Sermo tuus. ueritas est. Dicit
 tu me misisti in mundum. & ego misi eos in mundum. Et peris ego.
 scificas me ipsum. ut sint & ipsi scificati in ueritate. Non pro his autem
 rogo tantum. sed & pro eis qui credituri sunt. per uerbum eorum in
 me ut omnes unum sint. Sicut tu pater in me & ego in te. ut & ipsi in
 nobis unum sint. & mundus credat quia tu me misisti. Et ego clari
 tate quam dedisti mihi dedi eis. ut sint unum sicut & nos unum sumus.
 Et cognoscat mundus quia tu me misisti. & dilexisti eos. sicut & me
 dilexisti. Pater. quos dedisti mihi. uolo ut ubi sum ego & illi sint
 mecum. ut uideant claritatem meam quam dedisti mihi. qui adilexist
 ame ante constitutio nē mundi. Pater uisus. & mundus te non
 cognouit. ego autem te cognoui. Iheru. cognouerunt quia tu me misis
 ti. & notum fecisti nomen tuum & notū faciam. Ut dilectio qua
 dilexisti me in ipsis. & ego in ipsis.

SECRETATA

Cum eas nos quos dñe reatibus & periculis clementer absolue.
 quos tanta misericordie tribus esse consortes. p. d. ad comp
 Duum sacrae munem largitate quos dñe dñr. ut huius temp
 participatione uiuamus. per d.

super poplu

Ego in eis tu in me ut sint consummati iunū.

fluere a quo uis hoc autem dixit
 ad spiritum quem accepit et ante
 credon col moum ad uia ad

TEH. STAI AD SCU PETRU

DO ME IHDIE SCO PENTECOS

Spiritus domini repleuit
 orbem terrarum gloria & hoc quod
 dominus omnia scientiam habet
 uos ad uia ad uia ad uia

Confirmatio hoc est & erga dñe

Ad uia
 tum uim & circa hunc uim & uero
 uabit faciem terre

Ale lura

Spiritus domini reple
 ut in bono terrarum & hoc
 quod continet omnia scientiam
 habet uos ad uia ad uia ad uia

Confirmatio hoc est & erga dñe

raus in hunc uim pto uo quod
 est in uia hunc uim pto uo quod

Canza
 de uino quod uim dicit ad uim

*Tuus est q̄s dñe dextera tua populum dep̄cantem & purificatum
 dignanter erudis ad uac̄ consolatione p̄senta ad futura bona p̄ficiat. p̄
 DIE DOM̄C IN PALMA STAT AD SC̄M IOHAN̄ NEOLATĒ
Quod semp̄ dñs qui humano generi ad imitandum humilitatis exempli
 saluatorem nr̄m carne sumere & crucem subire fecit. concede
 pp̄tius ut & patientiae ipsius habere documenta. & resurrectionis
 confortia mereamur. p̄ d̄
 AD P̄MILIP̄NSES
FRS. Hoc sentite in uobis. quod & in xp̄o ih̄u. Quicum in forma di
 fec̄ non rapina arbitratus ē esse se aequal̄. q̄ d̄. sed semetipsum
 exinanuit formam serui accipiens. In similitudine hominum fact̄
 & habitu inuentus ut homo. Humiliavit semetipsum factus
 obediens usq̄ ad mortē. mortē autē crucis. Propter quod & dñs illum
 exaltauit. & donauit illi nomen quod ē super omne nomen. uic̄
 mine ih̄u om̄e genu flectatur. Caelestium terref̄rum. & uisibilium
 Et omnis lingua confiteatur. quia dñs ih̄s xp̄s. in gloria ē di p̄cis.
 PASSIO D̄NI N̄RI IH̄U X̄PI SEC̄DM̄ MATHEVM
In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. Sc̄tis quia post
 biduum paschafic̄. & filius hominis tradetur ut crucifigat̄.
 Tunc congregati sunt principes sacer̄. doct̄um & seniores sept̄ in
 aurum principis sacerdotū quid dicebatur cap̄phas. & consilium fec̄
 runt ut ih̄m adoluerent & occiderent. Dicebant autē. Non in
 die festo. ne forte tumultus fieret in pop̄to. Cum autē esset ih̄s in
 bethania in domo simonis lepr̄si. accessit ad eum mulier habens
 alabastrum anguena p̄cis & effudit sup̄ caput ipsius recubens.*

*Tuus est q̄s dñe dextera tua populum dep̄cantem & purificatum
 dignanter erudis ad uac̄ consolatione p̄senta ad futura bona p̄ficiat. p̄
 DIE DOM̄C IN PALMA STAT AD SC̄M IOHAN̄ NEOLATĒ
Quod semp̄ dñs qui humano generi ad imitandum humilitatis exempli
 saluatorem nr̄m carne sumere & crucem subire fecit. concede
 pp̄tius ut & patientiae ipsius habere documenta. & resurrectionis
 confortia mereamur. p̄ d̄
 AD P̄MILIP̄NSES
FRS. Hoc sentite in uobis. quod & in xp̄o ih̄u. Quicum in forma di
 fec̄ non rapina arbitratus ē esse se aequal̄. q̄ d̄. sed semetipsum
 exinanuit formam serui accipiens. In similitudine hominum fact̄
 & habitu inuentus ut homo. Humiliavit semetipsum factus
 obediens usq̄ ad mortē. mortē autē crucis. Propter quod & dñs illum
 exaltauit. & donauit illi nomen quod ē super omne nomen. uic̄
 mine ih̄u om̄e genu flectatur. Caelestium terref̄rum. & uisibilium
 Et omnis lingua confiteatur. quia dñs ih̄s xp̄s. in gloria ē di p̄cis.
 PASSIO D̄NI N̄RI IH̄U X̄PI SEC̄DM̄ MATHEVM
In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. Sc̄tis quia post
 biduum paschafic̄. & filius hominis tradetur ut crucifigat̄.
 Tunc congregati sunt principes sacer̄. doct̄um & seniores sept̄ in
 aurum principis sacerdotū quid dicebatur cap̄phas. & consilium fec̄
 runt ut ih̄m adoluerent & occiderent. Dicebant autē. Non in
 die festo. ne forte tumultus fieret in pop̄to. Cum autē esset ih̄s in
 bethania in domo simonis lepr̄si. accessit ad eum mulier habens
 alabastrum anguena p̄cis & effudit sup̄ caput ipsius recubens.*

Videntes autem discipuli indignati sunt dicentes. Nequid perditio haec potuit enim istud uenundari multo. & dari pauperibus. Sciens autem ih̄s. ait illis. Quid molesta estis mulieri. opus bonū. operata est in me. Nam semper pauperes habeat uobiscum. me autē. non semper habeat. Mittens enim haec unguenti hoc in corpus meum. ad sepeliendum me fecit. Amen dico uobis. ubicumq. p̄dicatū fuerit hoc in uobis. in uoto mundo. dicetur. & quod hec fecit. in memoriam eius. Tunc abiit unus de duodecim qui dicit iudas scarioth ad principem sacerdotum. & ait illis. Quid mihi uultis dare & ego uobis eum tradam. Illi. constituerunt ei triginta argenteos. Et ex inde querebat oportunitatem. ut eum traderet. Prima autē die azimorum. accesserunt discipuli ad ih̄m dicentes. Ubi uis paremus tibi comedere pascha. Ait ih̄s dixit. Ite in ciuitatem ad quendam. & dicite ei. Magister dicit. Tempus meum p̄p̄t̄. apud te facio pascha cum discipulis meis. Et fecerunt discipuli sicut constituit illis ih̄s. & parauerunt pascha. Uespere autem facto. discumbebat cum duodecim discipulis suis. Et edentibus illis dixit. Amen dico uobis. qui a unum me traditurus est. Et contra ista ualde ceperunt singuli dicere. Numquid ego sum dñe. At ille respondens. Ait. Qui intingit mecum manū in parapside. hieme tradet. Filius quidem hominis uadit. sicut scriptum est de illo. Uenit homini illi per quem filius hominis tradetur. Bonum erat ei. si uis non fuisse homo ille. Responderunt autem iudas qui tradidit eum. dixit. Numquid ego sum rabbi. Ait illi. Tu dixisti. Cenantibus autem

Accipite uobis dicitur con glorio
 ore ac uia gratia agnosce
 ad uia quous ad celestia regna
 uocauit ad uia ad uia ad uia
 st. Ad uia dicitur At tunc uisum
 At dicitur. Offertate celi canonicis
 dicitur quous ad uia ad uia
 ille me dicitur ad uia ad uia
IER. III. STAT. AD SCAM MARIA
Deus dum egredieris coram populo
 lo de uia iter faciens ad uia
 habitant in illis ad uia ad uia
 pt. I. ex gaude At Laudate dñi
 At dicitur. Medicabam
 mandati. cum uobis. Et accipite
 do uobis alio uia pacem relinque
 uobis ad uia ad uia. **IR. III.**
Repleatur os meum laude
 tua ad uia ut possim cantare
 ad uia gaudebunt labia mea dum
 cantauero tibi ad uia ad uia
 In uia dicitur. At Laudate
 uobis. et Laudate dñi
 Quous ad uia ad uia

*Viri ubi ante spirat deuenient
audis uocem & nescis unde ueniat
a quo uadit ad uia uocem uocem*

SABB IXII. LECT STAT AD SCAM

Karitas dei diffundit
*in cordibus uis de uia per inha
bitantem spiritum eius in uobis
a quo uadit ad uia*

*Ad uia nos sit uis pro
uocem & Dno dicit uis Dno gaur
u uocem*

BENED *Benedictio eius. Is uis Laudat*

*Non uos relinquam orphano suom
am ad uos uocem uocem & gaude
bit cor uocem uocem ad uia*

III. NON IUS NATS COR

Clamauerunt **PETRI MARCELLIN**

*Benedicam dnm qd clama
uerunt uis & dno manul uocem
uocem uocem uocem uocem
uocem uocem uocem uocem*

*uocem uocem uocem uocem
uocem uocem uocem uocem
uocem uocem uocem uocem*

et accepit ihu panem & benedixit. ac fregit. deditq; discipulis suis & ait. Accipite & comedite. hoc corpus meum. Et accipite hunc calicem. gratias egit. & dedit illis dicens. Bibite. ex hoc omnes. Hic est enim sanguis meus noui testamenti. qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Dico autem uobis. Non bibam a modo de hoc genere uinatis. usq; in diem illum cum illud bibam uobiscum nouum in regno patris mei. Et tunc dicto. exierunt in montem oliueti. Tunc dicit illis ihu. Omnes uos. scandalum paciemini in me in ista nocte. Scriptum est enim. Percucia pastorem & dispergentur oues gregis. Postquam autem resurrexero. precedam uos in galileam. Respondens autem petrus. ait illi. Et si omnes scandalizati fuerint in te. ego nunquam scandalizabor. At illi ihu. Amen dico tibi. quia in hac nocte ante quam gallus cantet ter me negabis. At illi petrus. Et si oportuerit me mori tecum. non negabo. Similiter & omnes discipuli dixerunt. Tunc uenit ihu cum illis in uillam que dicitur gethsemani. & dixit discipulis suis. Sedete hic. donec uada illuc & orem. Et assumpto petro & duobus filiis zebedae. coepit contristari & mesari se. Tunc ait illis. Tristes est anima mea. usq; ad mortem. Sufanete hic. & uigilate mecum. Et progressus pusillum. prostratus in faciem suam orans & dicens. Mi pater. si possibile est. transeat a me calix iste. Verumtamen. non sicut ego uolo sed sicut tu. Et uenit ad discipulos suos & inuenit eos dormientes & dixit petro. Si non potuisti una hora uigilare mecum. Uigilate & orate. ut non intretis in temptationem. Spiritus quidem promptus est.

In die in qua factus est dies
Iudica domino sanguinem
sanctum suum
Iudicium mercedum
Iudicium adfuit ad lan
libus colubis carnis sagittis rursus
Iudicium corne Att Tomarum
Iudicium tunc tunc
Iudicium in oculis suis de
Iudicium nos de iudicium
Iudicium domini can
Iudicium no nunt cance domini
Iudicium ne um
Iudicium ul in ecclesia
Iudicium leocur israhel in
Iudicium um &
Iudicium oculant in roge
Iudicium moralia
Iudicium no rum domini ofat
Iudicium celi carnes sanctorum
Iudicium corne secundum
Iudicium buehu qui p
Iudicium mori punire rum
XIII BEIUM NAIT
ET A. 2. 111

pphetarum. Tunc discipuli omnes. relicto eo fugerunt. At illi tenen
tes ihm duxerunt ad aiphan principem sacerdotum. ubi scribae &
seniores conuenerant. Petrus autē. sequebatur eum a longe usq. in
atrium principis sacerdotum. Et ingressus intro. sedebat cum mi
nistris ut uideret finem. Principes autem sacerdotum et omne con
siliū querēbant falsum testimonium contra ihm. ut eum morti traderent.
Et non inuenerunt. cum multi falsi testes accessissent. Nouissime
autē. uenerunt duo falsi testes & dixerunt. Hic dixit. Possū destru
ere templum dī. & post triiduum reaedificare illud. Et surgens prin
ceps sacerdotum. ait illi. Nihil respondis ad ea quę ista aduersam
te testificantur. Ipsi autem. tacebat. Et princeps sacerdotum ait
illi. Ad iuramentū per dñm uiuum. ut dicas nobis si tu es xp̄i filius dī.
Dicit illi h̄s. Indixisti. Verū tamen. dico uobis. A modo uidebitis
filium hominis sedentem ad dexteris iurantis. & uenientem in nubibus
caeli. Tunc princeps sacerdotum. se dit uestimenta sua dicens. &
blasphemauit. Quid adhuc egemus testib. ecce nunc audis blas
phemiam. Quid uobis uideatur. At illi. respondentes dixerūt.
Reus est mortis. Tunc expuerunt in faciem eius. & colaphis eum
cecidērunt. Alii autē. palmas in faciem ei dederunt dicentes. Prophe
tiza nobis xpe. quis est qui te percussit. Petrus uero. sedebat for
s in atrio. Et accessit ad eum una ancilla dicens. Et tu cum ih̄u
galileo eras. At ille. negauit coram omnibus dicens. Nescio.
quid dicis. Et exiit eum illo ianuxam. uidit eum alia ancilla
& ait h̄s qui erant ibi. Et h̄s erat cum ih̄u nazareno. Et iterum

negavit eum iuramento. quia nonno ius hominem. ^P Et post pusillum. ^P
 accesserunt qui stabant & dixerunt per o. ^P Uere. & tu ex illis es. ^P
 Nam & loquelatua manifestum te facit. ^P Tunc cepit detestari &
 iurare. quia nonno ius hominem. ^P Et continuo. gallus cantavit. ^P
 Et recordatus est petrus uerbi ihu quod dixerat. priusquam gallus
 canteret me negabis & egressus foras fleuit amare. ^P Mane autem
 facta consilium inierunt omnes principes sacerdotum & seniores populi
 aduersus ihm ut eum morti traderent. ^P Et unum adduxerunt eum.
 & tradiderunt pontio pilato p̄sidi. ^P Tunc uidens iudas que eu tradi
 dit quod dampnatus eet. poenitentia ductus. peculit triginta ar
 gentos principibus sacerdotum & senioribus dicens. ^P Peccavi.
 tradens sanguinem iustum. ^P At illi dixerunt. ^P Quid ad nos tu uide
 ris. ^P Et proccis argenteis in templo. recessit & abiens laqueos se sus
 pendit. ^P Principes autem sacerdotum accepit argenteis. dixerunt.
 Non licet mittere eos in carbonem. quia p̄cium sanguinis e. ^P Con
 silio autem inuito. emerunt ex illis agrum figuli in sepulchram
 peregrinorum. ^P Propter hoc uocatus e ager ille acheldemahc.
 hoc e ager sanguinis usq. in hodiernum diem. ^P Tunc impletum e qd dictu
 per thieremiam pph & am dicentem. ^P Et accesserunt triginta argenteos.
 p̄cium ad p̄ciati. quem ad p̄ciauerit a filius isrl. & dederunt eos in agru
 figuli. sicut constituit mihi dñs. ^P Ihs autem sedit ante p̄sidem. &
 interrogauit eum p̄ses dicens. ^P Tu es rex iudeor. ^P Dicit ei ihu. ^P Iudi
 cis. ^P Et cum accusaretur a principibus sacerdotum & senioribus. nihil
 respondit. ^P Tunc dicit illi pilatus. ^P Non audis quanta

Salus quoniam iustorum ad omnia
 & p̄ccatorum corum est in tempore
 tribulationis. ^P Et adiuuabunt
 & iustabunt sancti in gloria leti
 tiantur in cubilibus suis.
 Cantate do
 mino canti cum na
 laule
 de gloria sancto rum
 Att Mirabilis. of Annona
 Non dico uobis quodum ex
 mensis meis fecistis mihi facti
 at uos non donduca p̄ccator
 possideto preparatum uobis
 regnum ab inicio seculi
 xui kt ut nate ser & ca
Liquid cur domi ^P GASLET PIAI
 aut uacem in uobem suam & tu
 per sanctos suos & in eos quoniam
 uocantur ad ipsam. ^P Et ad iustum
 & iustorum a dno
 Att Sci ad dno
 Et factum est in die
 xui kt ut nate ser & ca

† ut impleretur quod dictū ē p̄pt̄am dicentē; Diuiserūt sibi uestimenta meā & sup̄ uestē meā miserūt sortē;
 cum illudebant dicentes. - ^Puc. rex iudaeorū; & ceteri p̄uenientes in eu-
 acceperunt arundinem & perueiebant caput eius. - Et postquā
 illuserunt ei. exuerunt eum clamide & induerunt eum uestimen-
 ta eius & duxerunt eum ut crucifigerent. - & ex euntes aut̄ inuenerunt
 homine cyrenaeum nomine simonē; hunc angariauerunt. ut colle-
 geret crucem eius. - Et uenerunt in locum quid dicit golgatha. quod est
 caluarie locus. - Et dederunt ei uinū bibere. cum felle mixtū; & et
 cum gustasset noluit bibere. - Postquā aut̄ crucifixerunt eum.
 diuiserunt uestimenta eius sortem mittentes. - & sedentes seruabant
 eum. - Et inposuerunt super caput ei causam ipsius scriptam. hie: ih̄s rex iudaeorū. - Tunc crucifixi sunt cum eo duo latrones. unus ad dex-
 tris & unus a sinistris. - Precereuntes aut̄ blasphemabant eum. mo-
 uentes capita sua & dicentes. - Quach. quid es tuus templū di. & in
 triduo illud reaedificatū. - salua te metipsum. - Si filius dei es. desce-
 de de cruce. - Similiter et principes sacerdotum. illudentes eum
 scribis & senioribus dicentes. - Alios saluos fecit. seipsum non potest
 saluum facere. - Si rex isrl̄ est. descendat nunc de cruce & credem ei. -
 Confidit in deo. liberet eum nunc si uult. - Dixit enim. quia fili-
 us sum. - ^m ^{di} ipsum autem & latrones qui crucifixerant eum eo. im-
 p̄perabant ei. - A sexta autem hora tenebre facte sunt super uni-
 uersam terram. usq; ad horam nonam. - Et circa horā nonā. clama-
 uit ih̄s uocem magna dicens. - Heli. heli. Lama zabthani. hoc est.
 deus meus. deus meus. ut quid dereliquisti me. - Quidam aut̄ illic
 stantes & audientes dicebant. - heliā uocasti. - Et continuo

il domus dei no fuit p̄b̄ onum et con
 q̄l̄ uisus non concurrebat q̄ia
 de simul firmos manū eius
 Aoradio misereatur & coramio dar
 & semon e
 us in benedic
 none erit Aoria
 Deas qui sufficit temptacion om
 quo niam cum p̄p̄t̄at fuerit
 accipiet coronam. uito

AN AD PROCESSIONEM
 Iohannes etc non omnes gemulas
 uinā uitae eius gaudebant
 erit enim magnus coram domino
 & ipse prohibet ante illam in spiri
 tu eum uocare heliē

NI KITUR QUOI ADMISSA
 De uocem magnam uocant
 me dominus nomen meo & potuit
 et meum ut gladium acutum sub
 regum meo manus suo proce-
 me quasi sagittam oleam
 p̄b̄ onum coactū q̄l̄ p̄p̄t̄at q̄m
 te feruorem in uocem nouit

is. Ceteri nouissimi error. peior priore. Nicollis pilatus. Habeat
custodian. ut. custo dite. sicut scias. Illi autē abeuntes. munerunt
sepulchrum. Signantes lapidem. cum custo dibus. **SECRET**

Concede q̄s dñe ut oculis tuis in auctatā munus oblatum. & gratiā
nobis deuocionis optineat. & effectum beate perennitatis adquirat

Per huius dñe operationem mysteriū. & uicia nostra **AD COMPT**
purgentur & uis fidei sidera compleantur. p̄ d̄ **FR. II. AD SCOS NFR**

Dixit omnip̄s d̄s. ut qui in tot aduersis extra infirmi **FRAGILLI**
tate deficiunt intercedente unigenita filii tui passio
ne respiremus. p̄ d̄ **INDIEBUS ILLIS LECT. AISAIAE PPHET**

Dñs d̄s aperuit mihi aure. ego autē non contra dico retrorsum
non x̄bu. Corpus meum dedi per uicentibus. & genas meas uel
lentibus. Faciem meam non auerti ab inereparantibus. & conspuen
tibus in me. Dñs d̄s auxiliator meus. ideo non sum confusus. I de
posui faciem meam ut petra durissimam. & scio qm̄ non confun
dar. Iuxta est qui iustificat me. quis contradicit mihi. Stemus
simul. Quis ē aduersarius meus. accedat ad me. Ecce dñs d̄s auxi
liator meus. quis est qui condempnet me. ecce omnes quasi uesti
mentum conterentur. anea comedat eos. Quis ex uobis ament
d̄m audiet uocem serui sui. quis ambulauit in tenebris & non
est lumen ei. Speret in nomine dñi. & innitatur sup̄ dñō d̄ suo.

In illo tempore. Ante sex dies pasche. uentibus **SECO MIO IOHANN**
in bethania ubi fuerat lazarus mortuus. que **suscitauit. ihc.**
fecerunt autē ei cenā ibi. & mas tha ministrabat. Lazarus uero.

Dam̄ misericors d̄s ut quod in filii tui passione mundus exercuit.
salutare nobis fideliter sentiamus. p̄

uoluntate bono uoluntate me coram nati
cos. Uerba mea auribus percipio
domino intellego clamorom nouum
et exaudi me
Quo nam aduorabo domino
que nam adeo orabo
de mine mano de audis
uo com me
col. flicoram heminibus uermenta pat
sifine doul comprauit
aurum in fornaco p̄biat del
sicut holo castra accepit col.

Dicit dominus p̄
tro amessofunior eugebatro cam
bulabat ubi uolobat ubi ualobacum
aurum tenuerit occidit manus
ual & alufit uenget & duce quoni
non ut hecauam dicit signatant
quamero clarificatur ostendit
Et elion arant. q̄s nom non ro
ram ocuut. q̄s uul de rom
et fines arborare uerba conu
Colobant nam glo man

Pharisei ergo. dixerunt ad semet ipsos. 7 Iudeis qui nihil pfi
 eunus. ecce mundus totus. post eum habit. 7 Erant uice gentiles
 quidam ex his qui ascenderant. ut adorarent in die festo. 7 Hi
 ergo accesserunt ad philippum qui erat ab bethsaida galileae. &
 rogabant eum dicentes. 7 Dne. uolumus ihm uidere. 7 Venit phi
 lippus. & dicit andreae. 7 Andreas rursum & philippus. dixerunt
 ihu. 7 In autem. respondit eis dicens. 7 Venit hora. ut clarifica
 tur filius hominis. 7 Amen amen dico uobis. nisi granum fru
 menti cadens in terram mortuum fuerit. ipsum solum manet. 7
 Si autem mortuum fuerit. multum fructum affert. 7 Qui amat
 animam suam. perdet eam. 7 Si quis dicit animam suam in hoc
 mundo. in uitam aeternam custodit eam. 7 Si quis in hunc uisitat.
 me sequatur. 7 Et ubi sum ego. illic & minister meus erit. 7 Si quis
 mihi ministrauerit. honorificabit eum pater meus. 7 Hunc
 animam mea turbatae. Et quid dicunt. Pater saluifica me ex
 hac. Sed propterea ueni in horam hanc. Pater clarifica nomen tuum.
 Venit ergo uox de celo. & clarificauit. & iterum clarificabo. 7 Tur
 ba ergo que stabat & audiebat. dicebat contrarium factum esse. 7
 Audiebant. angelus ei locutus e. 7 Respondit ihu. & dixit. Non
 propter me uox haec uenit. sed propter uos. 7 Hunc iudicium est mun
 di. nunc princeps mundi tuncietur foras. 7 Et ego si exaltatus fue
 ro a terra. omnia traham ad me ipsum. 7 Hoc autem dicebat. signi
 ficans qua morte moriturus esset. 7 Respondit ei turba. 7 Nos au
 diuimus ex lege. quia xps manet in aeternum. 7 Et quomodo do

ut kt ut hanc se perat
 Nunc sine uero quia xpi
 mite dominus angelum suam & or
 pante donam horo dis & do em m
 expeccatio no plebi iudeo cum.
 et dne pbafano & Confessio
 est pmi apof super omnia
 cor ram no mo
 res orant no ministri domi
 no
 mibus it nantur ubi si ut
 pprore a populi con frubuntur
 ubi
 iudis pcurat & super hanc
 yo tam adifica
 de celo fiam no non
 deus et simon petre que
 caro et fan guston
 reuola
 sed pa cor mo
 quies inco las
 of Confessio of col. urincapet
 super a non corra
 referunt ad ministrum

in omni generatione proge nite &
 generationem
 Fructus ut armorum uerbum
 bonum dico ego opera mea regi
 Lingua mea calamus scriba
 uolo ceter scriben ut speciosus
 forma presul hominum diffusa
 est gratia in labus uis
 dicit te doul me coram
 re gladio tu
 circa foras potuissim
 inueni magis in Iucipenas
 ad quod hanc operam ad fidele
 redolam meam. **Indiebus illis**
 uis ut ait sci pauli
Seruum me di eccerul sim quia
 perent est doposium meum forua
 re nullum diem. **Qui uobis**
 Qui oporatus est poto manifeste
 tu opora uis est dembi
 ten genit & cognouerunt grac
 que data est mihi
 quia de

tudicis oportet exaltari filium hominis. Quis est iste filius hominis
 Dixit ergo eis ih̄s. Adhuc modicum lumen in uobis est. Ambulate
 dum lucem habeat. ut non tenebre uos comprehendant. Et qui
 ambulat in tenebris. nescit quo uadat. Dum lucem habeat cre
 dite in lucem. ut filii lucis sitis. Haec locutus est ih̄s & abiit. &
 abscondit se ab eis. **SECRETUM**

Haec sacrificia nos omnipotenti uirtute mundatos adiu
 um fiant puriores peruenire principium. per dnm ad coempt

Prebeant nobis dne diuinum tu a sca feruorem quo cor paruo
 & actu delectemur. & fructu. per dnm. **Sy per postea**

Adiuuanos di salutaris nr. & ad beneficiare colenda quibus nos
 in faurare dignatus est tribue uenire gaudentes. p d

Ompis sempit d̄i ad nobis ita dominice passio f̄ r̄. m.
 nis sacramenta p̄gere ut indulgentiam percipere. **mercam p d**

Dne. demonstrasti mihi & cognoui. **LEC̄ I. HIEREMIAE PHET.**
 tu ostendisti mihi stadia eoy. Et ego quasi agnus mansuetus

qui portatur ad uictimam. & non cognoui quia cogitauerunt
 super me consilia dicentes. Mittamus lignum panem eius. &
 eradamus eum de terra uiuentium. & nomen eius in memore
 amplius. Tu aut dne sabaoth qui iudicasti iude & phariseos &
 corda. uideam uel cionem ex eis. Tibi enim reuelauimus
 meam. dne d̄i meus. **PASSIO DNI NRI IUG XPI. SECDA MARCO**

In illo tempore. **U aut** facta pascha & azima post biduum. Et quere
 bant summi sacerdotet & scribe. quomodo do ihm dolerent

H fac ompis d̄i ut que uirtutet facta recurrimus in nostru
 transire remediū gratulemur. p

quidam conspuere eum & uelire faciem eius & colaphis eum cedere
 & dicere ei. ^Propheta. Et ministri. Alapiscam cedebant. Et cum
 esset petrus in atrio deorsum. uenit una Ancilla summi sacerdotis.
 Et cum uidisset petrum eade facientem se. ^Paspiciens illu. ait. Cui
 cum hu galileo eras. ^ANalle. negauit dicens. neq. scio. neq. noui
 quid dicas. Et exiit foras ante atrium. & gallus cantauit. ^RRursum
 autem cum uidisset eum ancilla. coepit dicere circumstantibus.
 quia hic ex illis est. ^ANalle. iterum negauit. Et post pusillum.
 rursus quistabant dicebant petro. ^Vere ex illis es. ^Nia & galileus
 es. ^Ille autem coepit anathemata iurare & iurare. quia nescio homi
 nem istum quem dicitis. ^Et facta iterum gallus cantauit. ^Et re
 cordatus petrus uerbi quod dixerat ei ihu. priusquam gallus cantet
 bis ter me negabis. & coepit flere. ^Et confesum mane consili
 um facientes summi sacerdotes cum senioribus & scribis. & uni
 uerso concilio. uincientes ihm. duxerunt & tradiderunt ^Pilato. ^Pilatus
 interrogauit eum pilatus. ^Tu es rex iudeorum. ^ANalle respon
 dens. ait illi. ^Iudicis. ^Et accusabant eum summi sacerdotes
 inimicas. ^Pilatus autem rursus interrogabat eum dicens. ^Non
 respondes quequa. uide inquantis te accusant. ^Ihu autem ampli
 us nihil respondit. ita ut miraretur pilatus. ^Per diem festum
 autem dimittere solebat illis unum ex iunctis. quemcumq. petissent.
 Erat autem quid dicebatur barrabas. quicun sediciosus erat iunctus
 quia sedicio. fecerat homicidium. ^Et cum ascendisset turba.
 coepit rogare sicut semp faciebat illis. ^Pilatus autem. respon

Sacerdotis uis induit
 salinae non ostendit
 eius oculacione oculabunt
 illuc p ducam cornu dandi para
 ui lator nam uis d d d d
 me Alt Despotu
 o Lauon dand u f ament of die
 co d exat tenuit quatu. Et SEMPER
 .iii. kl. auo. hant scosy aedon
 I ueret in conspectu tuo dno
 qd saonere. qd qd lora tuc le
 d Docera tu adno. Alt qd d d d
 o Mirabilis d d d d d d d d d
 co f o sauerunt in uerba
 .iii. kl. auo. hant scosy uacua
 BEOR ET AD QUINCUA SCIPITAI
 N unctus uero qd d d d d d
 qd antianu scos d d d d d d
 Alt Tu es pcorul a sup d d d d
 d Cantu uos oof. d d d d d d
 d lingua. d d d d d d d d d
 .iii. kl. auo. hant scos
 STICIAHI MAIYRIS
Sacerdotis. Memorat

*Quia media biva sapientiam
 & lingua eius loquuntur iudi
 cum & Lex dei eius
 in cor lo ipsius animi
 supplamabuntur gratia eius
 Gloria & honore & honore
 coronata cum domino &
 confusio eius super opera
 manuum tuarum. of Inuentu
 f. omni dno & Lepona mictm
 Ono quin p caloria fli
 vult id auo hant syxi
 Sacerdotes de benedicti honore
 Sacerdotes eius. & Illic pducem
 Att. Deantur qui tunc
 Inuentu dauid. Covertit
 Fidelis herus & prudens
 Eodem die hant scoge
 Martyr felicitissimi
 Agati ti.
 Salus autem iustorum p radium
 iustorum dnm. Nihilant
 Att. Sei iudno. of Glomabant*

dit eis & dixit. ^PUultis dimittam uobis regem iudaeorum. & sciebatur
 quod per inuidiam tradidissent eum summi sacerdotes. Pontifices
 autem concitauerunt turbam. ut magis barrabandimittereris.
 Pilatus autem iterum respondens ait illis. Quid ergo uultis
 faciam regi iudaeorum. At illi iterum clamauerunt. Crucifige
 eum. Pilatus autem uolens populo satis facere. dimisit illis
 barraban. & tradidit ^{em} ihm flagellis cesum. ut crucifigeretur.
 Milites autem duxerunt eum intro in atrium praetorii. & conuoca
 totam cohortem. Cingunt eum purpura. & inponunt ei ple
 tentes spinam coronam. & coeperunt salutare eum. ^{uerit} Aut. rex
 iudaeorum. Et percutiebant caput eius harundine. & conspue
 bant eum. Etponentes ei uia. adorabant eum. Et postquam
 illustrunt ei. exuerunt eum purpura. & induerunt illum uesti
 mentis suis. et educunt illum ut crucifigerent eum. Et anga
 trauerunt praetereuntem quem piam symonem cyrenaeum
 uenientem de uilla. patrem alexandri & rufi. ut colleret crucem
 eius. Et perducunt illum in golgatha locum. quod interpretati
 caluarie locus. Et dabant ei bibere m u. ^{ra} tam unum. & non acce
 pit. Et crucifigentes eum diuiserunt uestimenta ei. mittentes
 sortem super eis. quisquis tolleret. Et erat autem hora tertia. & cruci
 fixerunt eum. Et erat titulus cause eius inscriptus. rex iudaeorum.
 Et cum crucifigunt duos latrones. unum a dextris & alium a sinis
 triseus. Et ad implectum. scriptura quae dicit. Et cum iniquis
 reputatus est. Et perterentes blasphemabant eum. mouentes

Et pilatus uero dicebat eis. Quid enim mali fecit. Et illi magis clamabant
 crucifige eum

reddidit nobis. dñs dñm. 7

O R E M U S

Ignorantia examinat a sanctorum

inuenta uno dignitas

N

osuita domino super caput

dñi coro nam

delapido proci ois

C

culcul sanctital & magnificencia

in sanctificatione e us

C

antate domino benedictio

Quimibi quimforte moloquatur

itubi ego sum illic amittit

meus erit III. 10 AUG

na it sci ty sur in mari

I

ut ut palma florebit p dñm

ut ut non conturbabitur & locutio

At ut ut palma. of in ueruo

ua. & ut ut pait & Magna:

co s ois dñe MAR III

10 AUG na it sci ty sur in mari

I

ut epulentur oculone inon

sporu de dolere roro ole acci

Exlogas. Ister amine

D qui pro nobis filium tuum crucis patibulum subire uoluisti ut inimicitia nobis expelleret potestatem. Concede nobis famulus ut resurrectionis gratiam consequamur. *pcund*

Dñe. Qui seredidit audiam nro & bra *indictus illi* Lect Aesalae p raph *duis coro nam*

dhum dñi cui reuelatum e. & ascendit sicut uirgultum cora te & sicut radix de terra scienti & non est species e neq. decor. *delapido proci ois*

fruidimus eum & non erat aspectus & desiderauimus eum de spec tum. & nouissimum uirorum. *C* Virum dolorum & scientem infirmitatem. *C* Et quasi absconditus uultus ei & despectus. *C* unde nec reputauimus eum. *C* Vere languores nros ipse tulit. *C* & dolores nros ipse portauit. *C* Et nos putauimus eum quasi leprosum & percussim ad o & humiliatum. *C* Ipse autem uulne ratuse ppter iniquitates nras. at tritus est ppter scelera nra. *C* Disce

plm pacis nrae super eum. & luore eius sanati sumus. *C* Omnes nos quasi oues errauimus. unusquisq. in uia sua declinauit. & dñs posuit in eo. iniquitatem omnium nrorum. *C* Odatus est quia ipse uoluit & non aperuit os suum. *C* De angustia & de iudicio sublatu est. generationem eius quis enarrabit. quia absensus est de terra uiuentium. *C* Propter scelus populi mei percussit eu. & dabit

impios p sepultura. & diuitem p morte sua. eo quod iniquitate non fecerit. nec dolus fuerit in ore eius. *C* Et dñs uoluit conterere eum in infirmitate. *C* Si posuerit p peccato animam suam. uidebit semen longeuum. & uoluntas dñi in manu dirigetur. *C* Pro eo

† Sicut e uis ad de cisionem ducet. & quasi agn cor uir con dente se obmirat ea. & non aperuit os suum. *†*

† Sicut e uis ad de cisionem ducet. & quasi agn cor uir con dente se obmirat ea. & non aperuit os suum. *†*

† Sicut e uis ad de cisionem ducet. & quasi agn cor uir con dente se obmirat ea. & non aperuit os suum. *†*

† Sicut e uis ad de cisionem ducet. & quasi agn cor uir con dente se obmirat ea. & non aperuit os suum. *†*

† Sicut e uis ad de cisionem ducet. & quasi agn cor uir con dente se obmirat ea. & non aperuit os suum. *†*

† Sicut e uis ad de cisionem ducet. & quasi agn cor uir con dente se obmirat ea. & non aperuit os suum. *†*

in ceruicibus. Dico enim uobis. quod non bibam de generatione
 uicis. donec regnum di ueniat. Et accepto pane. gratias egit &
 fregit. & dedit eis dicens. Hoc est corpus meum quod pro uobis
 datur. hoc facite in meam commemorationem. Similiter & cali-
 cem. postquam cenauit dicens. Hic est calix noui testamenti
 in sanguine meo. qui pro uobis fundetur. Verumtamen. ecce man-
 tradentis me. mecum est in mensa. Et quidem filius hominis.
 secundum quod definitum est uadit. Verumtamen. ut illi homini pro
 quem tradetur. Et ipsi coeperunt inter se querere. quis eorum
 qui hoc facurus est. Facta est autem & contencio inter eos. quis con-
 sideretur esse maior. Dixit autem eis. Reges gentium domi-
 nantur eorum. & qui potestatem habent super eos. benefici uo-
 cantur. Vos autem non sic. Sed qui maior est in uobis. fiat sicut
 minor. Et qui precessor est. sicut ministrator. Nam quis
 maior est qui recumbit an qui ministrat. Nonne quis recumbit.
 Ego autem in medio uos sum. sicut qui ministrat. Vos autem
 estis. qui per mansistis mecum in temptacionibus meis. Et ego
 dispono uobis sicut disposuit mihi pater meus regni. ut edatis
 & bibatis super mensam meam in regno meo. Et sedetis super
 thronos. iudicantes duodecim tribus israel. At autem dominus
 Simon ^{simon} ecce satanas expectauit uos ut tribaret sicut triticum.
 ego autem rogavi. prout non deficiat fides tua. & tu aliquando
 conuersus. confirma fratres tuos. Quid dixit ei. Domine. tecum pa-
 ratissim. & in carcerem & in mortem ire. Et ille dixit. Dico
 tibi pro te. poneant tibi hodie gallus donec tres uerbes nosse me.
 Et dixit illis. Quando

mirabiliter delectata
Audi filia & uide & uide
aurum tuam quia concupiscit rex
speciem tuam
 Nolle lux
 Audi filia & uide & uide
 aurum tuam quia concupiscit rex
 speciem tuam
 No uia
 Iosephum uirgo inuola
 ta per mansistis dei generis
 intercede pro nobis.

of Diffusa est gratia. cum uos
 co dilecti iusticia.

IN OCTABAS SCI LAURENTII

Probatu domino cornu & uisus
 a nono igno & examinatu & non
 est in uena. in me qui uisus & caudat

68. Iosua dno. Desiderium
 7. Nit beatus & in uentura.
 69. Quante uento potone

XV. KI. SEPT. NATI SENAGASTI

Lauretiur uisus & caudat
 Dne preuocet eum. Uicopit

Alt Gloria & honore ostium

in uobis dicitur. eo dicitur uos quod uos

xi kl septi scilicet tamo tpe

Salutem uobis ostium tpe ad uos
glossa ierusalim dicitur. Decora tua

Alt Gaudete in die Mirabilis die

eo i. gonof elogi domus. tholomei apth

vul. kl septis. mart scilicet

MARTIR

vi kl septi mart scilicet hermetis

Iustus non conturbabitur quia domus
nisi firmat mundum eius iustitiam
in terra & comedat & sonent
eius in benedictione oratione in eorum
confortatione p[ro]phetis iherusalem.

Alt Gloria & honore of Doide

Alt Gloria & honore of Doide

Alt Gloria & honore of Doide

viii kl septi mart scilicet sabini & uirg

Concedite timore quia quoniam
in die xia & memoriam in xia hu
milis & quoniam in xia

... nisi uos sine sacculo & pera & calciamentis. Numquid aliquid defuit
uobis. At illi dixerunt. - Nichil. Dixit ergo eis. Sed nunc qui habet

sacculum tollat. similiter & peram. Et qui non habet. uendat tunicam
suam & emat gladium. Dico enim uobis. quoniam adhuc hoc quod scriptum
est oportet impleri in me; & cum iniquus deputatus est. Item

ea que sunt de me. finem habent. At illi dixerunt. Domine. ecce
gladii duo hic. At illi dixerunt. Sate. Et ingressus. ibat secundum con-

suetudinem in montem oliuarum. Secuti sunt autem eum & discipuli. Et
cum peruenisset ad locum. dixit illis. Orate. ne intretis in
temptacionem. Et ipse auulsus. ab eis. quantum accusatus lap-

idis. Et postea gemitibus orabat dicens. Pater. Si uis. transfer alicuius
istam a me. Verum tamen non mea uoluntas. sed tua fiat. Appa-

ruit autem illi angelus de celo confortans eum. & factus in
agonia. plurius orabat. Et factus est sudor eius sicut gutte san-

guinis. decurrentis in terram. Et cum surrexisset ab oratione.
& uenisset ad discipulos suos. inuenit eos dormientes propter fatiga-

tionem. Et ait illis. Quid dormitis. Surgite. orate. ne intretis in tempta-

cionem. Adhuc eo loquente. ecce iherosolimitana & qui uocabatur iudas
unus de duodecim. Ante cedebat eos & adpropinquabit ihesu. ut oscu-

laretur eum. Ihs autem dixit illi. Iudas. oscula filium hominis
tradis. Uidentes autem hi qui circa ipsum erant quod futurum

erat. dixerunt ei. Domine. si percutamus in gladio. & percussus sit unus
ex illis seruum principis sacerdotum. & ampucauit auriculam ei

dexteram. Respondens autem ihs ait. Sinite usque huc. Et cum tetigisset

Widem tuum et fructum

Diffusa: et propter ueritatem.

Alt Adhuc uentur. of Auertentia

Diffusa: gratia. MARTIR

EODEM DIE NATI SEI ADRIAN

Lacabitur uis fraudis forat

of Satisfactio et Desiderium

Alt Dea castus

of Gloria et honor et solus in dno

III. ID SEP. NATI SEI PRO II FI

Iudicant sancti gentes iacuerit

et exultate uis in dno et clamauit

et uera est dnt Alt Mirabilis d

of Gloria buntur cum uertib;

et Quod dico uobis CRUCIS

uult et octosa ex uis et scf

Nat autem gloriari et dimittere

et et pro faculo et pro quod dnt

Alt Dicte in genit. of Decorat

et of Satisfactio et gloria. consiliu et opus

EODEM DIE NATI SEI PRO

Sacerdos d. et herodes et omni

et Sacerdos eius et illud p. dnt

Alt In uent. of Ueritas mea

mihī neq. duntaxat. Ex hoc autem. erit filius hominis sedens ad dex
tras iuratus di. Dixerunt autē omnes. Tu ergo es filius di. quia u.
Uos autem dicitis. quia ego sum. Nulli dixerunt. quid ad huc desi
deramus testimonium. Ipse enim. Audiuimus de ore eius. Cesar ergo
omnis multitudo eorum. duxerunt illum ad pilatum. Caeperunt
autem accusare eum dicentes. Hunc inuenimus sub uertentem gente
nam. et prohibentem tributa dari cesari. et dicentem se xpm regem
pilatus autē interrogauit eum dicens. Tu es rex iudaeorum. At ille
respondens ait. Tū dicitis. At autē pilatus. ad principes sacerdo
tum et turbas. Nihil inuenio cause in hoc homine. At illi. inuolente
bant dicentes. Commouit populum docens per uniuersam iudaeā.
incipiens a galilea usq. huc. Pilatus autem audiens galileam. interro
gauit si homo galileus eet. Et ut cognouit quod de herodis potesta
te esset. remisit eum ad herodem. quae ipse ierosolimis erat illis
diebus. Herodes autē uiso ihu. gauisus est ualde. Et ratem in cupi
ens ex multo tempore uidere eum. eo quod audiret multa de illo.
& sperabat signum aliquod ab eo fieri. Interrogabat autē eum multis
sermonibus. At ipse. nihil respondebat. Stabant autē prin
cipes sacerdotum & scribe. constanter accusantes eum. Spreuit
autem illum herodes cum exercitu suo. & illasit indutum ueste alba
& remisit ad pilatum. Facti sunt amici herodes & pilatus in
ipsa die. Nam antea inimicierant adinuicem. Pilatus autem
conuocatis principibus sacerdotum & magistratib; & plebe dixit
ad illos. Obtulistis mihi hunc hominem quasi uertentem popu

& mulieres que secute erant eum a galilea hec uidentes. 7 ecce uir nomi-
 ne ioseph uenerat decurio uir bonus & iustus. hie non consensit consilio
 & acibus eorum ab arimathia ciuitate iudee qui eipse expectabat regnu-
 di. Hic accessit ad pilatum. & preuit corpus ihu. 7 de depositum uiuol-
 uit sindone. & posuit eum in monumento ex ciso. 7 In quo nondum
 quisquam positus erat.

SECRETIA

Purifica nos misericors ds ut ecete tue preces que tibi gratiam.
 Ipia uera deferentes. fiant expiatis inenabus gratiores. p
Largire sensibus nr̄is omp̄s ds. ut per temporalem filium tu ad opt̄
 mortem quam miseria ueneranda testantur. uitam nobis dedis-
 se per p̄uam confidamus. p

SUPER POSTA

Respice dne q̄s super hanc familiam tuam. p̄ qua dñs nr̄ ih̄s x̄ps
 non debita uite manibus tradi nocentium. & crucis subire tormen-
 tum. Qui tecum. **VER. VI. QUOD EST IN CAENA DNI.**

BNFN

Da quo & iudas reatus suspensionis sue latro-
 premium sumpsit. concede nobis tue p̄pitiacionis
 effectum. ut sicut in passione sua ih̄s x̄ps dñs nr̄. diuersa utriq̄
 multie stipendia meritorum. ita nobis ablato uetus tatis errore
 resurrectionis sue gratiam largiatur. quate. **AD CORINTHIOS.**

Frs. Conuenientibus uobis in unum. iam non est dominica
 cenam manducare. 7 Unusquisq̄. enim suam cenam p̄sumit
 ad manducandum. 7 Et alius quidem esurit. alius uice ebriz-
 at esse. 7 Numquid domos non habeas ad manducandum &
 bibendum. Aut eccliam di contempnas. & confundis

Quis est dominus. q̄s
 de minister omni angelis
 potentos uir tu col
 uerbum eius
 Benedic dominus deus
 etiam in uisito
 me
 ecce
 Alle lu ia Laudate dñi om̄s ange
 Confitebor tibi domine
 In celo corde meo et in conscien
 Angelo
 prallam coram tu
 os deat angelus uice
 pliki
 prum
 or in ceteris malis
 die tu
 lucem quocumque alle
 Inconspicui
 Ange lorum prallam et in domi
 ne exadorabo ad amplitudine
 cum tu
 tibi domine

*Benedicite omnes angeli domini
domino hymnandite et super ex
altate eum in saecula*

*Sacerdotes et benedicite
doceant et loquatur. Att. Dispositio
of laudat et ceteris subus et fidelis
seruus copulans*

*Salus aucte usque. Et exultat
in iustis et in misericordia
Att. In superantur. o! Anima
mea cu uertibus et quolam exom*

*Sacerdotes et benedicite
ad laudandum et nichil profuerit
Dispositio et loquatur in ceteris
do benedictio seruus*

*In iustis et in misericordia
et ceteris subus et fidelis*

eos qui non habent. quid dicam uobis. Laudo uos in hoc non
laudo. [ego enim accepi a dno quod et tradidi uobis] qm dñs sibi
in qua nocte tradebatur accepit panem et gratias agens fregit et dixit.
Hoc est corpus meum quod pro uobis tradetur. hoc facite in meam
commemoracionem. 7 Similiter et calicem. postquam cenauit di
cens. Hic est calix noui testamenti in meo sanguine. hoc
facite quotiescumq; bibetis in meam commemoracionem. 7 Quo
cumq; enim manducabitis panem hunc. & calice bibetis.
mortem dñi annuntiabitis donec ueniat. [itaq; quicumq;
manducauerit panem uel biberit calicem dñi indigne. reuserit
corporis & sanguinis dñi. probet autem se ipsum homo.
& sic de pane isto edat & de calice bibat. 7 Qui enim manducat
& bibit indigne. iudicium sibi manducat & bibit. non diu
dicans corpus dñi.] Ideo inter uos multi in firmi & imbecilles.
& dormiunt multi. 7 Quod si nosmet ipsos iudicauerimus.
non utique diu dicauerimus. 7 Dum iudicauerimus a dno
corripimur ut non cum hoc mundo dampnemur.

In illo tempore. Ante diem festum **SECUNDA IOHANNEM**
pasche. sciens ih̄s quia uenit eius hora ut transiret ex hoc mun
do ad patrem. Cum dilexisset suos qui erant in mundo. in fi
nem dilexit eos. [et cena facta cum diabolus iam misisset in
cori ut traderet eum iudas simon ^{scarioth} sciens quia omnia deduci
pater in manus. & quia ad dō exiit & ad dñm uadit. surgit a cena
& ponit uestimenta sua. 7 Cum accepisset linteam. p̄cinxit

in terra aegypti .7 Mensis iste uobis principium mensium pri
 mus erit in mensibus anni .7 Loquimini ad uniuersum ceterum filio
 rum isrl & dicite eis .7 Decima die mensis huius tollat unus quis
 q. agnum p familias & domos suas .7 Sin aut minor e numerus
 ut sufficere ^{non} possit ad uescendum agnum . Assumet uicinu suum
 qui tunc est est domui ei . iuxta numerum animarum que suffice
 re possit ad esum agni .7 Erit autem agnus absq. macula . masculu
 lus agniculus .7 Iuxta quem ritus tolletis & hederum & seruabitis eu
 usq. ad quartam decima diem mensis huius . immolabitq. eum u
 niuersa multitudo filiorum isrl ad uesperum .7 Et fument alan
 gune ac ponent super utrumq. parte . & super luminariibus
 domorum in quibus commedent illum .7 Et edent carnes nocte
 illa assas igni . & azimos panes cum lactucis agre tabus .7 Non
 comedetis ex eo crudum quid nec cocum aqua . sed assum tantu
 igni . Caput cum pedibus eius & intestinis uorabitis . nec remane
 bit ex eo quequam usq. mane .7 Siquid residuu fuerit . igni com
 buretis .7 Sic autem comedetis illa .7 & enes uros accingetis .
 & calcamenta habebitis in pedibus tenentes bacculis
 & comedetis festinantes .7 Est enim phase . ide transitus dni .
 PASSIO DNI NRI IHS XPI SECUM IOHANHEM
 In illo tempore . Egredisus est ihu cum discipulis suis trans
 iordanem cedron . ubi erat ortus .7 In quem introiit ipse . & disci
 puli eius .7 Sciebat autem & iudas qui tradebat eum locu . quia
 ihu con uenerat illuc cum discipulis suis .7 Iudas ergo eu accepisse

Gu...
Qu...
In...
All...
O...
S...
L...

frequenter

la. Libera me domine
Alléluia
Dulcedo uisus fortis & paciens
numquid irascitur per singulos
diei of In tondo uoc. cum uocib.

Domine. uel. post p[est]i

Faccesse dominus, p[re]tor me
ul' & eduxit me in latitudine sal
uum me fecit quoniam uoluit me.

pt Diligam te d[omi]ne & ad d[omi]n[u]m & d[omi]n[u]m

libera. Alléluia
Diligam te d[omi]n[u]m in uirtute me
d[omi]n[u]s firmamentum me
um & refugium meum & libe
rator me

of d[omi]n[u]s conuer[te]r[is] & canabo d[omi]n[u]m
no quib[us]da[m] tribuit mihi & p[ro]p[ter] sal
lam nomini d[omi]n[u]m alac[ri]t[er] simo

Domine. uel. post p[est]i

Respice in me & miserere mei
d[omi]n[u]s quoniam uirtus & pau
per sum ego uide humilita con
uocem & laborum meum & d[omi]n[u]m
te omnia peccata mea d[omi]n[u]s
p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m leuauit

Dixit ergo eis pilatus. Accipite eum uos. & secundum legem uestram
iudicite eum. Dixerunt ergo ei iudei. Nobis non licet interficere
quemquam; ut sermo ihu impleretur que dixit. signifi
cant. quia morte cet moriturus. Intra iure ergo iteru in p[ro]to
rium pilatus & uocauit ihm. & dixit ei. Tu es rex iudeorum.
& respondit ihm. A te metipso habed eis. an alii tibi dixerit de
me. respondit pilatus. Numquid ego iudeus sum. gens tua
& pontifices tradiderunt tibi. Quid fecisti. respondit ihm.
Regnum meum. non e de hoc mundo. Si ex mundo cet regnu
meum. ministri mei utiq. deceret tarent ut non traderet iudis.
Nunc aute. regnum non est hinc. Dixit itaq. ei pilatus. Ergo
rex es tu. respondit ihm. Tu dicis. quia rex sum ego. Ego in hoc
natus sum. & ad hoc ueni in mundu. ut testimonium perhibeam
ueritati. Omnis qui e ex ueritate. audit meam uocem. Dicit ei
pilatus. Quid e ueritas. & cum hoc dixisset iterum exiit ad iu
deos & dicit eis. Ego nullam in uentio in eo causam. Et sicut con
suetudo uobis. ut unum dimittam uobis in pascha. Quis ergo
dimittam uobis regem iudeoy. clamauerunt rursus omnes
dicentes. Non hunc. sed barraban. Erat autem barrabas laro.
Tunc ergo adprehendit pilatus ihm. & flagellauit. Et milites
plectentes eo ronam de spinis. inposuerunt capita eius. & ueste pur
purea circumdederunt eum. & ueniebant ad eum & dice
bant. Aue. rex iudeoy. & dabant ei alapas. Et exiit uerū
pilatus foras. & dicit eis. Ecce adduco uobis eum foras. ut cog

noscaus quia in eo nullam causam inuenio. 7 [xiii] ergo ih̄s portans
 spinam coronam & purpureum uestimentum & dicebat. 7 ecce
 homo. 7 Cum ergo uidissent eum pontifices. & ministri. clama
 bant dicentes. 7 Crucifige. crucifige eum. 7 Dicit eis pilatus. Ne
 cipite eum uos. & crucifigite. 7 ego enim non inuenio in eo causam.
 Responderunt ei iudei. 7 Nos legem habemus. & secundum legem
 debet mori. quia filium di se fecit. 7 Cum ergo audisset pilatus
 hunc sermonem. magis timuit. 7 [tunc] ingressus est in pretorium iterum.
 & dicit ad ih̄m. 7 Unde es tu. [ih̄s autem.] responsum non dedit ei.
 Dicit ergo ei pilatus. 7 Mihi non loqueris. nescis quia potestate
 habeo crucifigere te & potestatem habeo dimittere te. respon
 dit ih̄s. 7 Non haberes potestatem aduersus me ullam. nisi tibi esse
 datum desuper. 7 propterea quia me tradidit tibi. maior peccatum
 habet. 7 [tunc] inde querebat pilatus dimittere eum. 7 iudaei autem.
 clamabant dicentes. 7 Si hunc dimittis. non es amicus cesaris. 7 Omnis
 qui se regem facit. contradicit cesari. 7 Pilatus ergo cum audis
 set hos sermones. adduxit foras ih̄m. & sedit per tribunali in loco
 quid dicitur litos trocos. hebraice autem gabatha. 7 [erat autem
 pascha] hora quasi sexta. 7 [tunc] dicit iudeus. 7 ecce rex
 uester. 7 Illi autem clamabant. 7 Tolle tolle. crucifige eum. Di
 cit eis pilatus. 7 Regem uerum crucifigam. responderunt pon
 tifices. 7 Non habemus regem. nisi cesarem. 7 Tunc ergo tradidit
 eis illum. ut crucifigere retur. 7 Susceperunt autem ih̄m et eduxerunt.
 & baiolans sibi crucem. 7 Exiit in eum quid dicitur calua